
В соответствии со статьей 217 Бюджетного  кодекса Российской

Федерации приказываю:
1. Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации

Сакмарского района от 22.12.2016 № 35 Об утверждении порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета

изменение:
1.1.Пункты 2.2 и 9 исключить.

1.2.Приложения 2, 3, 5, 6 к порядку составления и ведения сводной

бюджетной росписи районного бюджета изложить в новой редакции
согласно приложениям 1, 2, 3,4 к настоящему приказу.

1.3.Пункт 5.2.3. изложить в следующей редакции: Финансовый отдел в

течение 3 рабочих дней со дня поступления вышеуказанных предложений о

внесении  изменений  в  сводную  бюджетную  роспись  анализирует

целесообразность  предлагаемых  изменений  и  в  случае  принятия
положительного решения о внесении изменений в сводную бюджетную

роспись готовит соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись

по формам согласно  приложениям 3, 4  к  настоящему Порядку и

одновременно  оформляет  уведомление  согласно  приложению  6  к

настоящему Порядку. Указанные изменения  передаются на утверждение

заведующему   финансовым   отделом.   Подписанные    уведомления

направляются соответствующему главному распорядителю.

1.4.Абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции: Финансовый

отдел в течение 2 рабочих дней после получения предложений от главного

распорядителя о распределении средств готовит соответствующие изменения

в сводную бюджетную роспись по форме согласно приложению 3 к

настоящему Порядку, которое передается на утверждение заведующему
финансовым отделом, и уведомление об изменении сводной бюджетной

О внесении изменений в приказ

финансового отдела администрации

Сакмарского района от 22.12.2016 № 35

Финансовый отдел администрации Сакмарского района

ПРИКАЗ

№ 5от 14 января 2020 года



Заведующий финансовым отделом\1шШ ^^- Васюков

росписи по форме согласно приложению 6 к настоящему Порядку, которые

не позднее следующего рабочего дня после его подписания направляет

главному распорядителю.
1.5.Абзац 2 пункта 7 изложить в следующей редакции: Финансовый

отдел в течение 2 рабочих дней после получения предложений от главного

распорядителя о распределении средств готовит соответствующие изменения

в сводную бюджетную роспись по форме согласно приложению 3 к

настоящему Порядку и уведомление об изменении показателей сводной

бюджетной росписи по форме согласно приложению 6 к настоящему

Порядку, которое не позднее следующего рабочего дня после его подписания

направляет главному распорядителю.
1.6.Абзац 3 пункта 8 изложить в следующей редакции: Финансовый

отдел в течение 2 рабочих дней после получения от главного распорядителя

указанных  данных готовит  соответствующие  изменения  в  сводную

бюджетную роспись по форме согласно приложению 3 к настоящему

Порядку и уведомление об изменении показателей сводной бюджетной

росписи по форме согласно приложению 6 к настоящему Порядку, которое

не позднее следующего рабочего дня после его подписания направляет

главному распорядителю.
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания  и

распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления
сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов.
3.Довести настоящий приказ  до главных распорядителей средств

районного бюджета.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя заведующего — начальника бюджетного отдела Кабанову С.Л.



(подпись)(расшифровка подписи)

(подпись)(расшифровка подписи)

20  г

Начальник бюджетного отдела

Заведующий финансовым отделом

2 год пла

нового пе

риода

1 год

пла

нового

периода

текущий
финансо
вый год

Сумма на год

ВРЦСРПРРЗГРБС

Код бюджетной клас
сификации

Наименование

ЦСР

(тыс. рублей)

(главный распорядитель бюджетных средств)

Уведомление

о бюджетных ассигнованиях (лимитах бюджетных обязательств)
по расходам районного бюджета

на текущий финансовыйгод и на плановый периодигодов

Приложение 2
к Порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи
районного бюджета

Приложение 1 к приказу финансового
отдела администрации Сакмарского

района от 14.01.2020 г. № 5



Основа
ние изме

нений2 год

пла

нового

периода

1 год пла

нового

периода

текущий

фи
нансовый

год

Сумма изменений на год
(+ увеличение, - уменьшение)

(тыс. рублей)

ВРЦСРПРРЗГРБС

Код бюджетной классифи

кации

Итого

Наименование
ГРБС, ЦСР

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджетных ассигнований
(лимитов бюджетных обязательств) по расходам районного бюджета

на текущий финансовыйгод и на плановый периодигодов

г.

Приложение 3

к Порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи
районного бюджета

Утверждено:
Заведующий финансовым отделом

Приложение 2 к приказу финансового
отдела администрации Сакмарского

района от 14.01.2020 г. № 5



(расшифровка подписи)(подпись)
Исполнитель

Тел:

(расшифровка подписи)(подпись)

20   года

1.Обоснование предлагаемых изменений.
2.Обязательство не допускать просроченной кредиторской задолжен

ности по кодам бюджетной классификации, с которых осуществляется пере

движение ассигнований.

Руководитель (заместитель руководителя)

главного распорядителя  

2 год

пла

нового

периода

1 год

пла

нового

периода

текущий
финансовый

год

Сумма изменений на год (+ увеличе
ние, - уменьшение)

ВРЦСРПРРЗГРБС

Код бюджетной классифи

кации

Итого:

Наименование

ЦСР

(тыс. рублей)

просит внести следующие

(наименование ГРБС)
изменения в сводную бюджетную роспись

по вопросу 

Заведующему
финансовым отделом

А.В.Васюкову

Приложение 5

к Порядку составления и ведения
сводной бюджетной росписи

районного бюджета

Предложения об изменении показателей

сводной бюджетной росписи нагод

и на плановый период   игодов

Приложение 3 к приказу финансового
отдела администрации Сакмарского

района от 14.01.2020 г. № 5



20  г.

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(расшифровка подписи)
Заведующий финансовым отделом

Начальник бюджетного отдела  _

2 год пла
нового пе

риода

1 год

пла

нового

периода

текущий

фи
нансовый

год

Сумма изменений на год
(+ увеличение, - уменьшение)

ВРЦСРПРРЗГРБС

Код бюджетной класси
фикации

Итого

Наименование

ЦСР

(тыс. рублей)
(главный распорядитель бюджетных средств)

Уведомление
об изменении бюджетных ассигнований (лимитов бюджетных обязательств)

по расходам районного бюджета
на текущий финансовыйгод и на плановый периодигодов

Приложение 6

к Порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи
районного бюджета

Приложение 4 к приказу финансового
отдела администрации Сакмарского

района от 14.01.2020 г. № 5


